

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

4219 1082 0950 5000 0164 5500 1000 0134 4110 0051 7492

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP

RUA ALBANO SCHMIDT, 5201
IRIRIU - 89227-701
JOINVILLE - SC Fone/Fax: (47) 3025-5200Nº. 000.013.441
Série 001
Folha 1/2

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ECF DENTRO DO ESTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342190154401966 - 18/10/2019 10:27:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

NATO GUESSER PECAS E SERVICOS PARA MOTOS LTDA - EPP

CNPJ / CPF

75.518.332/0001-61

DATA DA EMISSÃO

18/10/2019

ENDEREÇO

RUA IRIRIU, 1200

BAIRRO / DISTRITO

IRIRIU

CEP

89227-045

DATA DA SAÍDA

18/10/2019

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

FONE / FAX

(47) 3427-3415

INSCRIÇÃO ESTADUAL

253539048

HORA DA SAÍDA

10:29:01

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T.

0,00

VALOR APROX TRIB

870,98

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.160,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.160,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

65,000

65,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
7300	TINTA POLIESTER WANDA Trib aprox R\$: 2,86 Federal - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	1	32,0000	32,00	0,00	0,00		0,00
1787	CATALI-SKY P/TINTA PU 900ML SKYMIX Trib aprox R\$: 47,44 Federal - 60,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		38249932	0101	5929	UN	7	51,0000	357,00	0,00	0,00		0,00
7401	TINTA PU SKY Trib aprox R\$: 38,34 Federal - 72,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0500	5929	UN	2	214,0000	428,00	0,00	0,00		0,00
10046	THINNER GOL 9500 - 0,900LT P/PU Trib aprox R\$: 12,09 Federal - 15,47 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8	7898904982668	38140090	0101	5929	UN	7	13,0000	91,00	0,00	0,00		0,00
1681	CATALI-SKY P/TINTA PU 450ML SKYMIX Trib aprox R\$: 3,72 Federal - 4,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		38249932	0101	5929	UN	1	28,0000	28,00	0,00	0,00		0,00
7401	TINTA PU SKY Trib aprox R\$: 29,56 Federal - 56,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0500	5929	UN	1	330,0000	330,00	0,00	0,00		0,00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Trib aprox R\$: 6,80 Federal - 12,92 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	1	76,0000	76,00	0,00	0,00		0,00
1620	T.BP PRATA GLOBAL MET.HONDA 06 SKYLACK Trib aprox R\$: 2,68 Federal - 5,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32081010	0101	5929	UN	1	30,0000	30,00	0,00	0,00		0,00
1586	T.PU PRETO LISZT GM 94 SKYLACK Trib aprox R\$: 3,22 Federal - 6,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	1	36,0000	36,00	0,00	0,00		0,00
1661	T.PU BRANCO CRISTAL II VW 99 SKYLACK Trib aprox R\$: 2,59 Federal - 4,93 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	1	29,0000	29,00	0,00	0,00		0,00
1554	CATALI-SKY P/TINTA PU 225ML (PRONTA) Trib aprox R\$: 3,72 Federal - 4,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		38249932	0101	5929	UN	2	14,0000	28,00	0,00	0,00		0,00
1084	T.D BRANCO GEADA 900ML (VW 95) - BRASILUX Trib aprox R\$: 2,32 Federal - 4,42 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8	7893866212310	32081010	0101	5929	UN	1	26,0000	26,00	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL:NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Referente aos Cupons Fiscais: COO 8289 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9172 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9237 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9251 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9254 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9267 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9275 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9290 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9329 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9359 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9370 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9382 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9397 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9402 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9403 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9411 - ECF 2 (BE111810101110034983)
Permite aproveitamento de credito de ICMS no valor de R\$ 104,75, correspondente a aliquota de ICMS de 4,79%, nos termos do Art. 23 da LC 123/2006.
Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 22,46 - Valor: R\$ 2,02
PAF-ECF MD-5: a5df59843d8849d2b708524b4cdc26f4

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/10/2019VALOR TOTAL: R\$ 3.160,00 DESTINATÁRIO: NATO GUESSER PECAS E SERVICOS PARA MOTOS LTDA -
EPP - RUA IRIRIU, 1200 IRIRIU JOINVILLE-SC

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG

| ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.013.441
Série 001

**OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

RUA ALBANO SCHMIDT, 5201
IRIRIU - 89227-701
JOINVILLE - SC Fone/Fax: (47) 3025-5200

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.013.441
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4219 1082 0950 5000 0164 5500 1000 0134 4110 0051 7492

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ECF DENTRO DO ESTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342190154401966 - 18/10/2019 10:27:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
1166	T.D VERMELHO ROYAL VW/84 0,900 BRASILUX Trib aprox R\$: 2,68 Federal - 5,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32081010	0500	5929	UN	1	30,0000	30,00	0, 00	0, 00		0, 00
5000	THINNER RECICLADO 2 LITROS Trib aprox R\$: 3,72 Federal - 4,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		38140090	0101	5929	LI	2	14,0000	28,00	0, 00	0, 00		0, 00
2620	DISCO HOOKIT TRIZAC 3000 3M Trib aprox R\$: 0,92 Federal - 3,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		68053090	0101	5929	UN	1	22,0000	22,00	0, 00	0, 00		0, 00
10029	REMOVEDOR PASTOSO - MAXI RUBBER 900ML Trib aprox R\$: 3,45 Federal - 4,42 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8	7898031541196	38140090	0101	5929	UN	1	26,0000	26,00	0, 00	0, 00		0, 00
4215	PINCEL 500 - 2. 1/2 - TIGRE Trib aprox R\$: 0,25 Federal - 1,02 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		96034090	0101	5929	UN	1	6,0000	6,00	0, 00	0, 00		0, 00
7101	TINTA SINTETICO BRASILUX Trib aprox R\$: 2,15 Federal - 4,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0500	5929	UN	1	24,0000	24,00	0, 00	0, 00		0, 00
4026	MASSA DE POLIR NR.2 - 2001 BASE D'AGUA 450G Trib aprox R\$: 1,59 Federal - 2,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		34053000	0101	5929	UN	1	12,0000	12,00	0, 00	0, 00		0, 00
10343	BOINA DE AMARRAR 5 CLASSIC NORTON Trib aprox R\$: 0,75 Federal - 3,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		96035000	0101	5929	UN	1	18,0000	18,00	0, 00	0, 00		0, 00
3806	BOINA DE ESP. C/VELCRO 5 POL. - CORD CAR Trib aprox R\$: 0,84 Federal - 3,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		96039000	0101	5929	UN	1	20,0000	20,00	0, 00	0, 00		0, 00
888	T.S CINZA SCANIA 98 ER 900ML - ANJO Trib aprox R\$: 7,88 Federal - 14,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	4	22,0000	88,00	0, 00	0, 00		0, 00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Trib aprox R\$: 7,16 Federal - 13,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	1	80,0000	80,00	0, 00	0, 00		0, 00
7300	TINTA POLIESTER WANDA Trib aprox R\$: 6,27 Federal - 11,90 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	1	70,0000	70,00	0, 00	0, 00		0, 00
7300	TINTA POLIESTER WANDA Trib aprox R\$: 4,03 Federal - 7,65 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	1	45,0000	45,00	0, 00	0, 00		0, 00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Trib aprox R\$: 1,79 Federal - 3,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	1	20,0000	20,00	0, 00	0, 00		0, 00
1238	BOINA D.F BRANCA 8POL.AUTOAMERICA Trib aprox R\$: 15,61 Federal - 12,37 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		96039000	2101	5929	UN	1	72,8000	72,80	0, 00	0, 00		0, 00
2714	LIXA DAGUA NORTON1200 Trib aprox R\$: 1,31 Federal - 1,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8	7895316819858	68052000	2101	5929	UN	2	4,3000	8,60	0, 00	0, 00		0, 00
2715	LIXA DAGUA NORTON1500 Trib aprox R\$: 1,31 Federal - 1,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8	7895316819865	68052000	2101	5929	UN	2	4,3000	8,60	0, 00	0, 00		0, 00
2716	LIXA DAGUA NORTON2500 Trib aprox R\$: 1,52 Federal - 1,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8	7895316819889	68052000	2101	5929	UN	2	5,0000	10,00	0, 00	0, 00		0, 00
604	PASTA ABRASIVA 3M P/ACABAMENTO 200GR Trib aprox R\$: 11,56 Federal - 14,79 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8	7891040123339	34059000	0101	5929	UN	1	87,0000	87,00	0, 00	0, 00		0, 00
10416	FIBER TECH 814-G Trib aprox R\$: 5,54 Federal - 15,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32141020	0300	5929	UN	1	90,0000	90,00	0, 00	0, 00		0, 00
10418	HIDRATENTE COURO MOTHERS Trib aprox R\$: 19,77 Federal - 11,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		34059000	2500	5929	UN	1	68,0000	68,00	0, 00	0, 00		0, 00
620	TRIPLE WAX 300G - AUTOAMERICA Trib aprox R\$: 7,30 Federal - 9,35 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		34053000	0101	5929	UN	1	55,0000	55,00	0, 00	0, 00		0, 00
5282	THINNER GOL 8000 AVULSO EMB. 1L Trib aprox R\$: 5,05 Federal - 6,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		38140090	0101	5929	UN	4	9,5000	38,00	0, 00	0, 00		0, 00
2725	LIXA ROLO NORTON .50 Trib aprox R\$: 0,42 Federal - 1,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		68052000	0101	5929	MT	2	5,0000	10,00	0, 00	0, 00		0, 00
1231	PRIMER UNIV.-ANJO BRANCO 900ML Trib aprox R\$: 4,30 Federal - 8,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	2	24,0000	48,00	0, 00	0, 00		0, 00
1784	T.PU BRANCO PURO 2700ML SKYLACK Trib aprox R\$: 52,32 Federal - 99,28 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	4	146,0000	584,00	0, 00	0, 00		0, 00
7300	TINTA POLIESTER WANDA Trib aprox R\$: 8,96 Federal - 17,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8		32089010	0101	5929	UN	1	100,0000	100,00	0, 00	0, 00		0, 00